



شرکت: پتروشیمی فارابی	سرمایه ثبت شده: 2,630,463
نماد: شفارا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441112	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۰۵۳,۶۶۵	۷۴۳,۰۵۴	۱,۰۳۱,۹۱۴	۴۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۵۰,۷۰۶)	(۴۹۹,۹۳۱)	(۸۰۱,۳۰۰)	(۹۰)
سود (زیان) ناخالص	۱۰۱,۹۵۹	۲۴۳,۱۲۳	۲۳۰,۷۱۴	(۵۸)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۷,۹۵۰)	(۸۳,۷۶۷)	(۱۰۹,۰۷۸)	(۱۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	.	.	.	
سایر درآمدها	.	.	.	
سایر هزینه‌ها	(۱۶۸,۵۰۵)	(۱۲۴,۸۵۱)	(۱۳۶,۹۴۰)	(۳۵)
سود (زیان) عملیاتی	(۱۶۴,۴۹۶)	۳۴,۵۱۵	(۱۵,۳۰۴)	--
هزینه‌های مالی	.	.	.	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	.	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۵۳,۱۳۰)	(۵۱,۱۱۰)	(۳۱,۵۱۳)	(۴)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۲۱۷,۶۳۶)	(۱۶,۵۹۵)	(۴۶,۸۱۶)	(۱,۳۱۱)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	.	.	.	
سال‌های قبل	.	.	.	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۲۱۷,۶۳۶)	(۱۶,۵۹۵)	(۴۶,۸۱۶)	(۱,۳۱۱)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) خالص	(۲۱۷,۶۳۶)	(۱۶,۵۹۵)	(۴۶,۸۱۶)	(۱,۳۱۱)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۶۳)	۳۳۰	(۶)	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۰)	(۳۴۱)	(۱۳)	۹۴

ناشی از عملیات در حال تداوم	(۸۳)	(۱۱۱)	(۱۸)	۳۵
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۸۳)	(۱۱۱)	(۱۸)	۳۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۸۳)	(۶)	(۱۸)	(۱,۲۸۳)
سرمایه	۲,۶۳۰,۴۶۳	۲,۶۳۰,۴۶۳	۲,۶۳۰,۴۶۳	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۳۱۷,۶۳۶)	(۱۶,۵۹۵)	(۴۶,۸۱۶)	(۱,۳۱۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۲,۴۸۰,۴۶۳	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۲,۴۸۰,۴۶۳	
سود (زیان) جامع سال	(۳۱۷,۶۳۶)	(۱۶,۵۹۵)	۲,۴۳۳,۶۴۷	(۱,۳۱۱)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۵۵۸,۳۹۶	۲,۶۳۶,۳۴۹	۱۳۱,۵۵۴	(۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۴۹۰	۲,۰۰۸	۲,۰۴۵	(۲۶)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

	•	•	•	سایر دارایی‌ها
(۳)	۱۳۴,۵۹۹	۲,۶۲۸,۲۵۷	۲,۵۵۹,۸۸۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۶۳)	۲۰,۰۵۲	۴۹,۱۷۶	۱۸,۱۵۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۵۳	۵۳,۲۰۲	۱۴۸,۱۹۴	۲۳۶,۹۷۰	موجودی مواد و کالا
۲۰	۱۲۸,۵۲۴	۱۲۵,۲۴۰	۱۵۰,۴۹۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۱۰۰)	۲,۹۰۸	۵,۳۹۷	۱۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۴۵	۴,۷۹۳	۳۱,۹۱۷	۱۱۰,۰۲۲	موجودی نقد
۴۰	۲۱۰,۴۸۱	۲۶۰,۰۲۴	۵۰۵,۶۵۳	
•	۲,۲۵۸	۲,۲۵۸	۲,۲۵۸	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۰	۲۱۳,۷۳۹	۲۶۳,۲۸۲	۵۰۸,۹۱۱	جمع دارایی‌های جاری
۳	۲۴۸,۳۲۸	۲,۹۹۱,۵۳۹	۳,۰۶۸,۷۹۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۱۵۰,۰۰۰	۲,۶۳۰,۴۶۳	۲,۶۳۰,۴۶۳	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۷)	(۱,۲۰۰,۹۵۶)	(۱,۲۴۷,۷۷۲)	(۱,۴۶۵,۳۹۸)	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
(۱۶)	(۱,۰۴۵,۹۵۶)	۱,۳۸۷,۶۹۱	۱,۱۷۰,۰۶۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۳	۹۷,۷۹۶	۱۱۹,۸۳۰	۱۴۷,۰۸۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۳	۹۷,۷۹۶	۱۱۹,۸۳۰	۱۴۷,۰۸۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۰	۱,۰۱۴,۰۸۳	۱,۲۰۹,۷۳۵	۱,۵۶۷,۳۹۸	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
--	۹۷,۴۵۱	۷۶,۳۰۸	•	مالیات پرداختنی
•	۷۷,۳۵۲	۷۷,۱۵۷	۷۶,۸۶۹	سود سهام پرداختنی
	•	•	•	تسهیلات مالی
۱۱	۷۲,۴۵۴	۶۸,۹۵۵	۷۶,۴۵۴	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۳۱,۰۲۵	۵۱,۸۶۳	۳۵,۱۵۸	(۴۰)
	۱,۷۵۱,۶۴۶	۱,۴۸۴,۰۱۸	۱,۲۹۶,۴۹۸	۱۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۷۵۱,۶۴۶	۱,۴۸۴,۰۱۸	۱,۲۹۶,۴۹۸	۱۸
جمع بدهی‌ها	۱,۸۹۸,۷۳۲	۱,۶۰۳,۸۴۸	۱,۳۹۴,۳۹۴	۱۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۰۶۸,۷۹۷	۲,۹۹۱,۵۲۹	۲۴۸,۳۳۸	۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱,۲۰۰,۹۵۶)	۰	(۱,۰۴۵,۹۵۶)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱,۲۰۰,۹۵۶)	۰	(۱,۰۴۵,۹۵۶)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۴۶,۸۱۶)		(۴۶,۸۱۶)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۶,۸۱۶)	۰	(۴۶,۸۱۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۶,۸۱۶)	۰	(۴۶,۸۱۶)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۲,۴۸۰,۴۶۳		۰			۰			۰		۲,۴۸۰,۴۶۳
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۶۳۰,۴۶۳	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱,۲۴۷,۷۷۲)	۰	۱,۳۸۷,۶۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									(۳۱۷,۶۳۶)		(۳۱۷,۶۳۶)

		•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	•	۶۱۹	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۱,۷۱۲	(۲۱,۳۹۵)	۶۱۹	۱۱,۳۱۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۱۰۶)	(۷۷,۶۵۹)	(۸۵,۲۰۸)	(۱۷۵,۹۳۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۹۱	۱۰۴,۴۲۲	۸۵,۹۷۰	۲۴۹,۹۱۵	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۲۰)	(۱۹۵)	(۲۴۱)	(۲۸۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۱۹۱	۱۰۴,۲۳۷	۸۵,۷۲۹	۲۴۹,۶۲۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۱۴,۰۴۴	۲۶,۵۷۸	۵۲۱	۷۳,۶۹۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵۶۶	۴,۷۹۳	۴,۷۹۳	۳۱,۹۱۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۵۴۶	•	۴,۴۱۳	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱,۹۷۰	۳۱,۹۱۷	۵,۳۱۴	۱۱۰,۰۲۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
ردیف (دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات) مربوط به مبالغ نقدی دریافت شده از سهامداران عمده می باشد				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید
کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
دی اکتیل فتالات DOP	تن	۲,۵۶۱	۲,۴۰۴	۷	۲,۷۱۵
انیدرید فتالیک PAF	تن	۵,۸۶۵	۸,۹۲۳	(۳۴)	۱۱,۵۸۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
دی اکتیل فتالات DOP	تن	۱,۹۴۳	۱,۶۶۵	۱۷	۲,۷۰۳
انیدرید فتالیک PAF	تن	۶,۹۳۶	۸,۵۰۸	(۱۸)	۱۰,۴۴۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
دی اکتیل فتالات DOP	میلیون ریال	۴۳۸,۲۶۴	۱۹۱,۰۳۷	۱۳۴	۳۱۹,۸۹۶
انیدرید فتالیک PAF	میلیون ریال	۶۳۴,۴۰۱	۵۵۱,۰۲۷	۱۳	۷۱۳,۰۱۸